РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  18.12.2024года                                                                                                             № 83
с. Широково

 Об отмене постановления администрации от 10.01.2019 № 2 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского сельского поселения, администрация Широковского сельского поселения

постановляет:

      1. Отменить постановление администрации от 10.01.2019 № 2 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Врип Главы Широковского
сельского поселения                                                                         А.В.Свечников